
 
 

UCHWAŁA NR XXII/123/2025 
RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ 

z dnia 25 sierpnia 2025 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr IX/54/2024 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej z dnia 25 listopada 2024r. 
w sprawie określenia szczegółowego trybu i harmonogramu opracowania „Strategii Rozwoju Gminy 

Lgota Wielka na lata 2024 - 2032” 

Na podstawie art. 10f ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024 r. 
poz. 1465, 1572, 1907 i 1940) oraz art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 6 grudnia 2006 r. o zasadach prowadzenia 
polityki rozwoju (t.j. Dz. U. z 2025 r. poz. 198) Rada Gminy w Lgocie Wielkiej uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmiany treści § 3 Załącznika do Uchwały nr IX/54/2024 Rady Gminy w Lgocie Wielkiej 
z dnia 25 listopada 2025r., który otrzymuje następujące brzmienie: 

„§ 3. Określa się następujący harmonogram opracowania projektu Strategii: 

l.p. Zadanie Termin realizacji 

1. Powołanie Zespołu ds. opracowania projektu Strategii Rozwoju Gminy 
Lgota Wielka na lata 2023-2032 III kwartał 2025r 

2. Przeprowadzenie badań ankietowych wśród mieszkańców Gminy Lgota 
Wielka 

III kwartał 2025r  
– IV kwartał 2025r. 

3. 
Przeprowadzenie, przy udziale ekspertów zewnętrznych, warsztatów 
strategicznych z Zespołem w celu określenia misji, wizji, celów i działań 
strategicznych 

IV kwartał 2025r. 

4. Przygotowanie projektu Strategii zgodnie z art. 10e ust. 3 ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym  IV kwartał 2025r. 

5. Ogłoszenie o Konsultacjach IV kwartał 2025r. 
6. Przeprowadzenie Konsultacji I kwartał 2026r. 

7. 

Zebranie uwag do projektu Strategii, które wpłynęły w toku Konsultacji, 
ich analiza oraz przygotowanie sprawozdania                        z przebiegu i 
wyników Konsultacji, zgodnie z art. 6 ust. 6 ustawy z 6 grudnia 2006 r. o 
zasadach prowadzenia polityki oraz zamieszczenie tego sprawozdania na 
stronie internetowej  Gminy Lgota Wielka; 

I kwartał 2026r. 

8. Opracowanie projektu Strategii uwzględniającego wynik Konsultacji I kwartał 2026r. 

9. Przygotowanie projektu Strategii do przedłożenia Zarządowi 
Województwa Łódzkiego oraz jego przedłożenie I kwartał 2026r. 

10. Przygotowanie ostatecznego projektu Strategii z uwzględnieniem treści 
opinii Zarządu Województwa Łódzkiego i przedstawienie Radzie Gminy 

I kwartał 2026r. 
– II kwartał 2026r. 

”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lgota Wielka. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 8 września 2025 r.

Poz. 8796



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Lgocie Wielkiej 

 
 

Grzegorz Szpeciński 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 8796


	UCHWAŁA NR XXII/123/2025 RADY GMINY W LGOCIE WIELKIEJ z dnia 25 sierpnia 2025 r.
	§ 1
	zm. § 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-09-08T11:52:26+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




